河南科牧华农牧机械有限公司年产100万件塑料制品项目（二期）竣工环境保护验收监测报告表公示
根据《建设项目环境保护管理条例》（国务院第682号令）和《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）的规定，现将河南科牧华农牧机械有限公司年产100万件塑料制品项目（二期）竣工环境保护验收监测报告表予以公示。公示内容如下：
建设单位：河南科牧华农牧机械有限公司
项目名称：年产100万件塑料制品项目（二期）
建设内容：河南科牧华农牧机械有限公司年产100万件塑料制品项目（二期）投资50万元，在新乡市牧野区曲里村东107国道路东建设，本次验收为二期验收。
公示时间：2024年11月23日起，不少于20个工作日
联系人：王先生
联系电话：15083111888
公示期间，对上述公示内容如有异议，请以书面形式反馈，个人须署真实姓名，单位须加盖公章。
竣工环境保护验收监测报告表全文的网络链接：
全文网络链接: https://pan.baidu.com/s/YgntrWsKAUmXBd5jBqkPg 提取码: yuyr